2023年度 第 9回定例理事会議事録

日 時：2023年 11月 16日（木） 15:00‐17:00

場 所： ピアマリン 1階 日本人会ミーティングルーム (Web参加あり)

会議出席者：（理事） 権田、時任、冨江、山浦、野口、伊藤慎太郎、山口、須永、井上、今津、長藤、

渡辺・ドミンゴ

※リモート参加  なし

欠席者： 久住、ペレズ、渡辺奈々、スミス

傍聴： 事務局２名

議 題：

1. 2023年度活動計画並び予算案報告

（１） 教育部

（２） 青年部

（３） 文化・商工部

（４） 渉外広報部

（５） 総務部

（６） 会計部

2. 総領事館より

3. その他

野口副会長－本日は秋祭りの事を中心に行います。各部会から提出された報告書は一読済みとの

前提のもと、質疑から始めます。

（質疑応答）

各部会からの報告、質疑応答も特になし。

秋祭り当日の担当スケジュールについての調整を行い、理事会は終了。

以上。